

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di REALIZZAZIONE RETE FOGNANTE NELLE C/DE
PANTALAEO, MIRTO S. MARINI, VIA F. MACRI' CON VIA SASSO
MARCONI

COMMITTENTE: Comune di Siderno

Data, 28/07/2011

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 I/ E0.001.020.0 10.a	Scavo a sezione obbligata fino alla profondità di m 5.00 dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo in terreni di qualsiasi natura e consistenza, sia sc ... ti gli scavi, i rinterrati ed i relativi ripristini, anche se l'impresa dovesse eseguire delle sezioni di scavo maggiori . scavo per adduttrice scavo per collegamento sec ser scavo per Serbatoio Aspalmi	1,00 1,00 1,00	2833,00 150,00 80,00	0,600 0,600 0,600	1,500 1,500 1,500	2'549,70 135,00 72,00		
	SCAVO per pozzetti	12,00		1,600	2,300	44,16		
	SOMMANO m3					2'800,86	3,70	10'363,18
2 I/ U0.005.020.0 10.b	Rinterro di cavo eseguito a mano con materiale al bordo proveniente da scavo, incluso gli oneri del trasporto ed avvicinamento del materiale a bordo cavo, comprendente costipament ... a raggiungere la densità prescritta in maniera tale che non si abbiano cedimenti della sede stradale dopo ripristinata . rinterro rinterro collegamento sec serb rinterro collegamento serbatoio aspalmi	1,00 1,00 1,00	2833,00 150,00 80,00	0,600 0,600 0,600	1,400 1,400 1,400	2'379,72 126,00 67,20		
	SOMMANO m3					2'572,92	6,64	17'084,19
3 000	arrotondamento arrotondamento					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2,39	2,39
4 U.04.020.070 .c	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... con calcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Da 100x100x90 cm pozzetti in cls	12,00	1,00			12,00		
	SOMMANO cad					12,00	196,24	2'354,88
5 III/ U0.004.020.2 90.a	Chiusino a riempimento, in ghisa sferoidale GJS-500-7 - EN 1563 prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. ... magistero Fornitura e posa di chiusini quadrata o rettangolare fondo depresso o circolare : classe di carrabilità D 400 chiusini	12,00	75,10			901,20		
	SOMMANO kg					901,20	2,67	2'406,20
6 U.01.050.070 .g	Saracinesca a corpo ovale in esecuzione in ghisa e bronzo con volantino e premistoppa in ghisa albero in acciaio inox, conforme alle norme UNI PN16 per impianti acqua calda o fredd ... o occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte Posa di saracinesca a corpo ovale in ghisa e bronzo DN125 saracinesche	20,00	1,00			20,00		
	SOMMANO cad					20,00	387,24	7'744,80
	A R I P O R T A R E							39'955,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							39'955,64
7 U.01.050.130 .c	Valvola a sfera esecuzione in acciaio, UNI PN16, fornita in opera con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le controflange della tubazione. Compreso: le fasi di trasp ... iche e quant'altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte Posa di valvola a sfera in acciaio DN100 sfiati automatici					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	436,94	2'184,70
8 II/ R0.003.020.0 30.a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... campagna e/o stradale e fino ad 1.00 mt sopra del piano campagna e/o stradale Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm cls per solettime	12,00	1,80	1,600	0,300	10,37		
	SOMMANO m3					10,37	102,69	1'064,90
9 I/ U0.005.020.1 10.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSdA, confezionato a caldo in idonei impianti, ... ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di collegamento binder binder per collegamento	7,00	1200,00	1,100		9'240,00		
	SOMMANO m2/cm	7,00	150,00	1,000		1'050,00		
						10'290,00	1,16	11'936,40
10 U.01.030.090 .j	Tubo in polietilene PE 100 con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 10 Mpa destinato alla distribuzione dell'acqua prodotti in conformità alla UNI EN 12201 e a qu ... nco con sabbia fine ed asciutta, gli apparecchi idraulici. PFA 25 Tubazione del diametro esterno 125 mm spessore 17,1 mm Tubo adduttrice Tubo collegamento sec serbatoio	1,00	2833,00			2'833,00		
	SOMMANO m	1,00	150,00			150,00		
						2'983,00	19,33	57'661,39
11 I/ U0.005.020.1 20.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n 34) 20% conf ... re l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito tappetino	3,00	1200,00	2,000		7'200,00		
	SOMMANO m2/cm					7'200,00	1,45	10'440,00
12 C.04.010.290 .g	Flangia a collarino su tubi di acciaio, UNI PN10 e PN16, fornite in opera. Compreso le fasi di regolarizzazione delle superfici di unione, assiematura, appuntatura, saldatura ossio ... ilenica, pulizia e quant'altro occorre per eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte Posa di flangia a collarino DN125 flange	1,00	45,00			45,00		
	SOMMANO cad					45,00	54,82	2'466,90
13	Voce riservata!!!							
	A R I P O R T A R E							125'709,93

